№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма

1 19ART1903153410
Лента из продуктов полиприсоединения PROTON AN2601, 110mm x 200m, 
вт. 76 8 рул 1 500,00 12 000,00

Итого: 12 000,00
В т.ч. НДС (20%): 2 000,00

Итого с НДС: 12 000,00
Всего наименований 1, на сумму 12 000,00 RUB
Двенадцать тысяч рублей 00 копеек